

STEN FOR STEN ApS

Brunevang 30
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2019

Dirk Klaus-Werner Fischbec
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEN FOR STEN ApS

Brunevang 30

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 33210833

CVR-nr: 33244290

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er udførelse af byggeprojekter

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen - ud over almene driftsrisici

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 151.616

EGENKAPITAL: kr. 935.268

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 2-5

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele"

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		711.249	
Bruttoresultat		711.249	1.308.082
Personaleomkostninger	1	-551.151	-614.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.514	-8.685
Resultat af ordinær primær drift		153.584	684.871
Øvrige finansielle omkostninger		-1.968	-12.386
Ordinært resultat før skat		151.616	672.485
Skat af årets resultat	2	-34.012	-150.084
Årets resultat		117.604	522.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		11.804	419.001
I alt		117.604	522.401

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.539	26.052
Materielle anlægsaktiver i alt		19.539	26.052
Anlægsaktiver i alt		19.539	26.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.682.762	1.543.626
Andre tilgodehavender		8.561	8.561
Tilgodehavender i alt		1.691.323	1.552.187
Likvide beholdninger		197.466	520.138
Omsætningsaktiver i alt		1.888.789	2.072.325
Aktiver i alt		1.908.328	2.098.377

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		749.468	737.663
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		935.268	921.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.819	378.641
Skyldig selskabsskat		6.492	142.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.783	451.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.966	203.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		973.060	1.177.314
Gældsforpligtelser i alt		973.060	1.177.314
Passiver i alt		1.908.328	2.098.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-482.272	-582.651
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-68.879	-31.875
	<u>-551.151</u>	<u>-614.526</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-34.012	-150.084
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34.012</u>	<u>-150.084</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.2010	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1